diez horas, en las oficinas situadas en García Aviles 408 y Luque Edificio Finec oficina 
811, se reúne la Junta General de accionistas de la Compañía ARCOPIT S.A.    con la 
concurrencia de los siguientes accionistas: GANZ VERA BRIGIT LIESELOT por sus 
propios derechos y propietaria de 24992 (VEINTICUATRO MIL NOVECIENTAS 
NOVENTA Y DOS)  participaciones y  la señora VERA VALVERDE MARIA DEL 
CARMEN por sus propios derechos y propietaria de 8 (OCHO) participaciones. Todas 
las participaciones son iguales, acumulativas e indivisibles y de un valor de $0.04 
centavos cada una. 

Presidió la sesión como presidente Ad-hoc la  Señora VERA VALVERDE MARIA